

znak:AZP – 2611 – 5/12

Warszawa, dnia 01 marca 2012 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę paliw płynnych do samochodów służbowych na potrzeby Centrali NFZ”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz wprowadza następujące modyfikacje:

1. Czy Zamawiający zmieni treść opisu przedmiotu zamówienia punkt 6 - dotyczący systemu telewizji przemysłowej na stacjach paliw Wykonawcy?

Informuje, że ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych udostępnienie określonego fragmentu nagrania, może nastąpić tylko na umówionym spotkaniu z prowadzącym wskazana stację paliw ponadto Wykonawca zobowiązuje się do archiwizacji zapisu monitoringu przez okres 3 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni treść opisu przedmiotu zamówienia punkt 6 – dotyczący systemu telewizji przemysłowej na stacjach paliw Wykonawcy. Zamawiający zmodyfikuje pkt 6 w następujący sposób: „Stacje paliw winny posiadać możliwość monitorowania tankowania przez system TV przemysłowej. Na żądanie zamawiającego, w okresie nie krótszym jak trzy tygodnie od dnia realizacji transakcji wykonawca umożliwi dostęp do archiwum nagrań w celu sprawdzenia tankowania pojazdów”.

2. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis dotyczący terminu przewidzianego na wydanie kart?

Informuje, że Wykonawca wydaje Karty w terminie 10 dni roboczych do momentu podpisania umowy. Pragnę zapewnić, że Wykonawca dokłada wszelkich starań, aby zamówienia na karty były realizowane w jak najkrótszym czasie. Wykonawca jednak nie doręcza przesyłek osobiście - korzysta z usług operatora publicznego. Czas dla operatora, o który prosi Wykonawca jest niezbędny do skutecznego doręczenia przesyłki.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje treść opisu przedmiotu zamówienia pkt 10 w następujący sposób: „Wykonawca wyda karty określone w pkt 7 pozwalające na realizowanie zakupu paliw do

samochodów będących w posiadaniu Zamawiającego bez naliczania dodatkowych opłat oraz nie będzie naliczał opłat z tytułu prowadzenia sprzedaży za pomocą tych kart, nie później niż 10 dni roboczych od podpisania umowy”.

3. Czy w odniesieniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia punktu 18 i 19 Zamawiający przewiduje doprecyzowanie, w przypadku wyboru określonego Wykonawcy? Podstawą do rozliczenia przeprowadzonych transakcji będzie wewnętrzna elektroniczna ewidencja prowadzone przez Wykonawcę oraz potwierdzenia dokonania tankowania - kwity WZ

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in. numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer i karty imiennej) imię i nazwisko (w przypadku karty imiennej). rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuścił, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji, zawierające co najmniej następujące informacje datę i godzinę transakcji, rodzaj i ilość wydanego paliwa, nr karty paliwowej, nr rejestracyjny pojazdu, imię i nazwisko, (w przypadku karty wystawionej imiennie na kierowcę) rodzaj zakupionego produktu, ilość wartość netto, brutto oraz cenę jednostkową brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje również zaproponowaną przez Wykonawcę formę dokumentów będących podstawą do wystawienia faktury.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu 21 - dniowego terminu płatności liczonego od daty wystawienia faktury VAT

Pragnę wyjaśnić, że ze względu na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego oraz windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań, w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury” nie jest stosowany.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy w § 3 ust 7 zdanie 1 w następujący sposób: Zamawiający będzie dokonywał zapłaty należności w ciągu 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z raportem transakcji.

5. Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który w swoim systemie rozliczeniowo - księgowym posiada inne niż wskazane we wzorze umowy § 3 ust. 7?

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie kończył się w niedzielę najbliższą połowie miesiąca i za ten okres będzie wystawiona faktura VAT zawierająca wszystkie transakcje od pierwszego dnia miesiąca, druga natomiast będzie wystawiona za transakcje od poniedziałku (dnia następnego po wspomnianej niedzieli) do końca miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje również zaproponowany sposób rozliczeń

6. Czy Zamawiający zmieni treść wzoru umowy §3 ust. 8?

Informuje, że na podstawie Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2003 r w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, fakturę wystawia się do których nie mają zastosowana zwolnienia od podatku od towarów i usług, fakturę wystawia się nie później niż

siódmego dnia od dnia wydania towaru lub wykonania usługi {nie później niż siódmego dnia od ostatniego dnia danego okresu rozliczeniowego).

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni treści wzoru umowy w §3 ust. 8 w następujący sposób:

„Faktury VAT wraz z raportami transakcji będą wystawiane Zamawiającemu w ciągu 7 dni po zakończeniu okresu rozliczeniowego oraz niezwłocznie dostarczane do siedziby Zamawiającego.”

7. Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy § 3 ust. 9. Zamawiający przewiduje zmianę? Proponuje Wykonawca zapewnia pełny monitoring transakcji na podstawie systemu flotowego, gdzie po każdorazowej transakcji dokonania zakupu zapewni Zamawiającemu wydruk - potwierdzenie transakcji, który powinien zawierać

- a) datę transakcji,
- b) numer rejestracyjny samochodu,
- c) rodzaj zatankowania paliwa,
- d) ilość zatankowanego paliwa
- e) wartość dokonanych zakupów
- f) nr karty, którą dokonano transakcję
- g) stan licznika pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni treści umowy w § 3 ust. 9 w sposób zaproponowany przez Wykonawcę.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy (§4 ust. 3) następującego sformułowania (...) „na podstawie odrębnej noty księgowej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni treści wzoru umowy w §4 ust. 3.

9. Czy w przypadku wyboru Wykonawcy. Zamawiający zaakceptuje Regulamin Wykonawcy w części niesprzecznej z umową stanowiącą załącznik do SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaakceptuje Regulamin Wykonawcy.

Z uwagi na wprowadzone przez Zamawiającego modyfikacje zgodnie z art. 38 ust. 6, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **06.03.2012 r.**

W związku z powyższym :

Pkt. 10. Ppkt.11. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „**POSTĘPOWANIE NR AZP-2611-5/12. OFERTA – „DOSTAWA PALIW.” NIE OTWIERAĆ PRZED 06.03.2012 r. GODZ. 10:30.**”

Pkt. 11 ppkt. 1 . Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, I p., pok. 0.03, **w terminie do dnia 06.03.2012 r. do godz. 10:00.**

Pkt. 11 ppkt. 6 . Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 06.03.2012 r. o godz. 10:30** w Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, I p., pok. 0.03

Zbigniew Johné
Z – cz Przewodniczącego Komisji